СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2018 года  № 30

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение № 36 от 16.11.2015 года «Об

установлении на территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение  Волховского муниципального района

Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,   статьи  401  налогового  кодекса  Российской
Федерации,  Уставом муниципального образования  Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов

решил:

      1.  Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение № 36 от 16.11.2015 года «Об
установлении  на  территории  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской
области налога на имущество физических лиц».
     1.1. пункт 3.1 читать в новой редакции

0,3 процента в отношении:
жилых домов (дома и жилые строения, расположенные на земельных

участках,  предоставленных  для  ведения  личного  подсобного,  дачного
хозяйства,  огородничества,  садоводства,  индивидуального  жилищного
строительства), комнат, квартир;

объектов  незавершенного  строительства  в  случае,  если
проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы
одно жилое помещение (жилой дом);

гаражей и машино-мест;

иное здание, строение, сооружение, помещение.
     2. Обнародовать настоящее решение   путем опубликования в средствах
массовой  информации,  а  также  размещения  его  на  официальном  сайте
администрации МО  Иссадское сельское поселение в сети Интернет.
     3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Е.А. Трошкин